
Raków 28.12.2010 r.

Znak sprawy : BI-W.340/1/2010

INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot. Przetarg nieograniczony na roboty budowlane pn. „Budowa sieci wodociągowej w Gminie 

Raków” Etap II i III – „Budowa wodociągu w miejscowościach Drogowle, Mędrów oraz 

Korzenno, Celiny, Smyków”

Zamawiający:

Gmina Raków

ul. Ogrodowa 1 

26-035 Raków

tel. /41/ 35-35-018, /41/ 35-35-30

fax /41/ 35-35-018 wew.11

1. Wybór najkorzystniejszej oferty  

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

 (  Dz.  U z  2010  r.   Nr  113 poz.  759  z  późn.  zm.)  w imieniu  Gminy Raków informuję,  że  

w  postępowaniu  prowadzonym  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  roboty  budowlane  

pn.  „Budowa  sieci  wodociągowej  w  Gminie  Raków”  Etap  II  i  III  –  „Budowa  wodociągu  

w miejscowościach Drogowle, Mędrów oraz Korzenno, Celiny, Smyków” jako najkorzystniejszą 

wybrano ofertę (Nr 6) złożoną  przez firmę: „EKOPLAST” K. Dąbrowska , T. Wydrych  Spółka 

Jawna w Jędrzejowie, 28-300 Jędrzejów, ul. Szansa 2 za kwotę 4 042 325,77 PLN (brutto). 

… dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego... 



Uzasadnienie 

W dniu 17 września 2010 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ukazało się 

ogłoszenie o zamówieniu na roboty budowlane pn. „Budowa sieci wodociągowej w Gminie 

Raków” Etap II i III – „Budowa wodociągu w miejscowościach Drogowle, Mędrów oraz Korzenno, 

Celiny, Smyków”, a następnie w dniu 6 października 2010 r. ogłoszenie dodatkowych informacji.

Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia kryterium jakim Zamawiający kierował 

się przy ocenie ofert była cena – 100%.

O wykonanie zadania ubiegało się 11 Wykonawców, przedstawionych poniżej:

Nazwa (Firmy)  albo imiona  i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy 

wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert i łączna punktacja

Nr 
oferty

Nazwy (firmy) Siedziba i adresy 
wykonawców

Zaoferowana 
cena brutto 
(PLN)

Liczba 
punktów 
w kryterium
cena

Łączna 
liczba 
punktów

Pozycja 
w 
rankingu 
ofert

1. ZRUG Spółka z o.o. 61-016 Poznań, 

ul. Gdyńska 45

9 909 530,61 41 41 9

2. Konsorcjum Firm: 
Kompleksowa 
Realizacja Inwestycji 
Budowlanych 
Sp. z o.o.
 – (Lider Konsorcjum)
oraz 
GRUPO ORTIZ 
POLSKA S.A 
– (Partner Konsorcjum)

ul. Grójecka 5
02-019 Warszawa

oraz

Al. Jerozolimskie 
99/19, 02-001 
Warszawa

11 704 328,90 35 35 10

3. Zakład Robót 
Inżynieryjno – 
Transportowych
WOD-GAZ 
Czesław Sztuk

Suchowola 74a, 
28-130 Stopnica

7 735 132,98 52 52 6

4. Przedsiębiorstwo 
Budowlane 
BUDOMONT Spółka 
z o.o.

37-100 Łańcut, 
ul. Polna 3a

4 606 893,95 88 88 2

5. „MATMASTER” 
Mateusz Masternak

25-663 Kielce, 
ul. Olszewskiego 7

6 723 835,81 60 60 4

… dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego... 



6. „EKOPLAST” K. 
Dąbrowska , T. 
Wydrych
Spółka Jawna 
w Jędrzejowie

28-300 Jędrzejów, 
ul. Szansa 2

4 042 325,77 100 100 1

7. Konsorcjum: „ZUMK” 
Jacek Ściupider, 
Zdzisław Chałuda s.c.
oraz
Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno – 
Usługowo- Handlowe
„KAR – WAT” 

28-500 Kazimierza 
Wielka, ul. 15-go 
Stycznia 4
oraz
Ociesęki 41 a, 
26-035 Raków

Oferta nie podlega ocenie
Wykonawca wykluczony

Oferta odrzucona

8. WOD – BUD sp. z o.o. 23-200 Kraśnik, 
ul. Piłsudskiego 
12/1

6 402 506,45 63 63 3

9. Przedsiębiorstwo 
Techniczno – 
Produkcyjne
EKWOD Sp. z o.o.

ul. Rolna 6, 
25-419 Kielce

6 824 331,93 59 59 5

10. Przedsiębiorstwo Robót 
Inżynieryjnych 
„KANRYD”
Jerzy Rydlewski,  
Wojciech Kania Spółka 
Jawna

ul. Jana Pawła II 
69, 26-001 Masłów

8 471 934,00 48 48 7

11. Konsorcjum:
Lider Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo 
Budowlano – 
Handlowe „ADMA” - 
bis Spółka jawna
Marian Adamczyk, 
Józef Adamczyk, 
Stanisław Adamczyk

Partner konsorcjum:
„ADMA” Zakład 
Remontowo – 
Budowlany 
Marian Adamczyk

ul. Kościuszki 68, 
28-200 Staszów

ul. Kościuszki 68, 
28-200 Staszów

8 824 081,01 46 46 8

… dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego... 



Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U z 2010 r.  Nr 113 poz. 759 z późn. zm.)

W związku z tym, że oferta  Nr 6 - „EKOPLAST” K. Dąbrowska , T. Wydrych Spółka 

Jawna  w  Jędrzejowie,   28-300  Jędrzejów,  ul.  Szansa  2,   spełnia  wszystkie  warunki  ustawy  

i specyfikacji, a w kryterium – cena otrzymała 100 pkt  i jest najkorzystniejsza, z Wykonawcą tym 

zostanie zawarta umowa na wykonanie w/ w zadania.

Wójt Gminy Raków

        Alina Siwonia

… dla rozwoju Województwa Świętokrzyskiego... 


